

EKC 90 ApS

Caroline Amalie Vej 74 74
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. juni 2017 - 31. maj 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/10/2018

Erik Krogager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EKC 90 ApS
Caroline Amalie Vej 74 74
2800 Kongens Lyngby
Telefonnummer: 22595172
e-mailadresse: erik.krogager@gmail.com
CVR-nr: 13896895
Regnskabsår: 01/06/2017 - 31/05/2018

Bankforbindelse Nordea Bank A/S
Lyngby Hovedgade 90
2800 Kongens Lyngby
DK Copenhagen

Ledelsesberetning

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. maj 2018, samt at resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juni 2017 -31. maj 2018 er i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Regnskabet reflekterer at sidste års udbytte blev afregnet via salg af obligationer og aktier til handelskurser på salgsdagen. Faldet i årets resultat skyldes den lave kursudvikling i de investerede objekter op til salget fandt sted.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lyngby, den 15/10/2018
Direktion

Erik Krogager

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår
Generalforsamlingen godkendte 29. oktober 2013 at fravælge revision fra og med regnskabsåret for 2013/14
og derefter

Resultatopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-516	-639
Bruttoresultat		-516	-639
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-516	-639
Andre finansielle indtægter	1	11.267	123.213
Øvrige finansielle omkostninger		-4.897	-4.665
Ordinært resultat før skat		5.854	117.909
Skat af årets resultat		-1.288	-25.940
Årets resultat		4.566	91.969
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		160.000	1.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-155.434	-1.508.031
I alt		4.566	91.969

Balance 31. maj 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		268.687	466.722
Tilgodehavende skat		143	
Tilgodehavender i alt		268.830	466.722
Andre værdipapirer og kapitalandele			1.389.553
Værdipapirer og kapitalandele i alt			1.389.553
Likvide beholdninger		100.768	108.757
Omsætningsaktiver i alt		369.598	1.965.032
Aktiver i alt		369.598	1.965.032

Balance 31. maj 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		9.598	165.032
Forslag til udbytte		160.000	1.600.000
Egenkapital i alt		369.598	1.965.032
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
Passiver i alt		369.598	1.965.032

Egenkapitalopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	165.032	1.600.000	1.965.032
Betalt udbytte			-1.600.000	-1.600.000
Årets resultat		-155.434	160.000	4.566
Egenkapital, ultimo	200.000	9.598	160.000	369.598

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Renter tilknyttet virksomhed	10.427	23.324
Realiserede kursgevinster	0	8.74
Kursregulering	-1.588	65.943
Udbytter	2.428	25.197
Total	<u>11.267</u>	<u>123.213</u>